	Т	1	
NÚM.EXPTE.	APELLIDOS Y NOMBRES	LOCALIDAD	CONTENIDO DEL ACTO
12319/2010	REGUERA CORRALES, MANUEL	JEREZ DE LA FRONTERA	RESOLUCIÓN DICTADA POR LA DELEGACIÓN PROVINCIAL PARA LA IGUALDAD Y BIENESTAR SO- CIAL POR LA QUE SE LE CONCEDE EL PROGRAMA DE SOLIDARIDAD
5797/2010	RODRIGUEZ MOLINA, AURELIA	JEREZ DE LA FRONTERA	RESOLUCIÓN DICTADA POR LA DELEGACIÓN PROVINCIAL PARA LA IGUALDAD Y BIENESTAR SO- CIAL POR LA QUE SE LE CONCEDE EL PROGRAMA DE SOLIDARIDAD
4773/2010	RODRIGUEZ VARELA, JOSE ANGEL	JEREZ DE LA FRONTERA	RESOLUCIÓN DICTADA POR LA DELEGACIÓN PROVINCIAL PARA LA IGUALDAD Y BIENESTAR SO- CIAL POR LA QUE SE LE DENIEGA EL PROGRAMA DE SOLIDARIDAD
12223/2010	SARMIENTO PEÑA, CARMEN	JEREZ DE LA FRONTERA	RESOLUCIÓN DICTADA POR LA DELEGACIÓN PROVINCIAL PARA LA IGUALDAD Y BIENESTAR SO- CIAL POR LA QUE SE LE CONCEDE EL PROGRAMA DE SOLIDARIDAD
1058/2010	BALLESTEROS RUIZ, YOLANDA	LINEA DE LA CONCEPCION (LA)	RESOLUCIÓN DICTADA POR LA DELEGACIÓN PROVINCIAL PARA LA IGUALDAD Y BIENESTAR SO- CIAL POR LA QUE SE LE CONCEDE EL PROGRAMA DE SOLIDARIDAD
4113/2010	PUYOL MONTES, PACUAL	LINEA DE LA CONCEPCION (LA)	RESOLUCIÓN DICTADA POR LA DELEGACIÓN PROVINCIAL PARA LA IGUALDAD Y BIENESTAR SO- CIAL POR LA QUE SE LE CONCEDE EL PROGRAMA DE SOLIDARIDAD
12099/2010	CARREÑO FERNANDEZ, FRANCISCA	OLVERA	RESOLUCIÓN DICTADA POR LA DELEGACIÓN PROVINCIAL PARA LA IGUALDAD Y BIENESTAR SO- CIAL POR LA QUE SE LE CONCEDE EL PROGRAMA DE SOLIDARIDAD
5492/20101	CAPOTE LOPEZ, JOSE	PUERTO DE STA. MARIA (EL)	RESOLUCIÓN DICTADA POR LA DELEGACIÓN PROVINCIAL PARA LA IGUALDAD Y BIENESTAR SO- CIAL POR LA QUE SE LE CONCEDE EL PROGRAMA DE SOLIDARIDAD
11652/2010	GONGORA ALCEDO, FATIMA	PUERTO DE STA. MARIA (EL)	RESOLUCIÓN DICTADA POR LA DELEGACIÓN PROVINCIAL PARA LA IGUALDAD Y BIENESTAR SO- CIAL POR LA QUE SE LE DENIEGA EL PROGRAMA DE SOLIDARIDAD
43826/2009	GRAVAN GARCIA, ELENA	PUERTO DE STA. MARIA (EL)	RESOLUCIÓN DICTADA POR LA DELEGACIÓN PROVINCIAL PARA LA IGUALDAD Y BIENESTAR SO- CIAL POR LA QUE SE LE DENIEGA EL PROGRAMA DE SOLIDARIDAD
19169/2010	SANCHEZ RODRIGUEZ, ANA	PUERTO DE STA. MARIA (EL)	RESOLUCIÓN DICTADA POR LA DELEGACIÓN PROVINCIAL PARA LA IGUALDAD Y BIENESTAR SO- CIAL POR LA QUE SE LE DENIEGA EL PROGRAMA DE SOLIDARIDAD
2285/2010	RUIZ MORALES, ROSARIO MARIA	PUERTO SERRANO	RESOLUCIÓN DICTADA POR LA DELEGACIÓN PROVINCIAL PARA LA IGUALDAD Y BIENESTAR SO- CIAL POR LA QUE SE LE CONCEDE EL PROGRAMA DE SOLIDARIDAD
12097/2010	PEDROSA NUÑEZ, INMACULADA	ROTA	RESOLUCIÓN DICTADA POR LA DELEGACIÓN PROVINCIAL PARA LA IGUALDAD Y BIENESTAR SO- CIAL POR LA QUE SE LE DENIEGA EL PROGRAMA DE SOLIDARIDAD
3435/2010	SILVA ORTIZ, ANTONIA	ROTA	RESOLUCIÓN DICTADA POR LA DELEGACIÓN PROVINCIAL PARA LA IGUALDAD Y BIENESTAR SO- CIAL POR LA QUE SE LE CONCEDE EL PROGRAMA DE SOLIDARIDAD
1789/2010	BAREA GARCIA, MARIA DEL ROCIO	SAN FERNANDO	RESOLUCIÓN DICTADA POR LA DELEGACIÓN PROVINCIAL PARA LA IGUALDAD Y BIENESTAR SO- CIAL POR LA QUE SE LE CONCEDE EL PROGRAMA DE SOLIDARIDAD
3143/2010	ESPIAU GONZALEZ, MONTSERRAT	SAN FERNANDO	RESOLUCIÓN DICTADA POR LA DELEGACIÓN PROVINCIAL PARA LA IGUALDAD Y BIENESTAR SO- CIAL POR LA QUE SE LE CONCEDE EL PROGRAMA DE SOLIDARIDAD
13285/2010	RODRIGUEZ TARIFA, ROSARIO	SAN FERNANDO	RESOLUCIÓN DICTADA POR LA DELEGACIÓN PROVINCIAL PARA LA IGUALDAD Y BIENESTAR SO- CIAL POR LA QUE SE LE ACUMULA EL PROGRAMA DE SOLIDARIDAD
13278/2010	ADIR, FLORIAN	SANLUCAR DE BARRAMEDA	RESOLUCIÓN DICTADA POR LA DELEGACIÓN PROVINCIAL PARA LA IGUALDAD Y BIENESTAR SO- CIAL POR LA QUE SE LE CONCEDE EL PROGRAMA DE SOLIDARIDAD
10371/2010	GARCIA GONZALEZ, NURIA	SANLUCAR DE BARRAMEDA	RESOLUCIÓN DICTADA POR LA DELEGACIÓN PROVINCIAL PARA LA IGUALDAD Y BIENESTAR SO- CIAL POR LA QUE SE LE CONCEDE EL PROGRAMA DE SOLIDARIDAD
12145/2010	HERNANDEZ MAESTRE, MIRIAN DEL ROCIO	SANLUCAR DE BARRAMEDA	RESOLUCIÓN DICTADA POR LA DELEGACIÓN PROVINCIAL PARA LA IGUALDAD Y BIENESTAR SO- CIAL POR LA QUE SE LE CONCEDE EL PROGRAMA DE SOLIDARIDAD
6208/2010	NUÑEZ QUIÑONES, MARIA ROSARIO	SAN ROQUE	RESOLUCIÓN DICTADA POR LA DELEGACIÓN PROVINCIAL PARA LA IGUALDAD Y BIENESTAR SO- CIAL POR LA QUE SE LE CONCEDE EL PROGRAMA DE SOLIDARIDAD
3775/2010	VIAGA VALLEJO, CARMEN	SAN ROQUE	RESOLUCIÓN DICTADA POR LA DELEGACIÓN PROVINCIAL PARA LA IGUALDAD Y BIENESTAR SO- CIAL POR LA QUE SE LE CONCEDE EL PROGRAMA DE SOLIDARIDAD

Cádiz, 3 de mayo de 2011.- La Delegada, Manuela Guntiñas López.

ACUERDO de 6 de mayo de 2011, de la Delegación Provincial de Granada, por el que se hace pública la notificación de trámite de audiencia que no ha podido ser notificada al interesado.

De conformidad con la Ley 30/92, de 26 de noviembre, y el art. 26 del Decreto 42/2002, de 12 de febrero, del Régimen de Desamparo, Tutela y Guarda Administrativa (BOJA núm. 20, de 16 de febrero de 2002), dada la no localización del interesado, se notifica, por medio de su anuncio, haciendo saber al mismo que podrá comparecer en un plazo de diez días, en este Organismo, sito en C/ Ancha de Gracia, núm. 6, de Granada, a fin de poder presentar las alegaciones y documentos que estime convenientes y conocer el contenido íntegro del procedimiento.

Expte.: 155/08. En relación con el expediente de protección abierto a la menor J.F.C., hija de doña Francisca Flores Castilla, se acuerda notificar traslado de centro.

Granada, 6 de mayo de 2011.- La Delegada, Magdalena Sánchez Fernández.

ACUERDO de 6 de mayo de 2011, de la Delegación Provincial de Granada, por el que se hace pública la notificación de trámite de audiencia que no ha podido ser notificada al interesado.

De conformidad con la Ley 30/92, de 26 de noviembre, y el art. 26 del Decreto 42/2002, de 12 de febrero, del Régimen de Desamparo, Tutela y Guarda Administrativa (BOJA núm. 20, de 16 de febrero de 2002, dada la no localización del interesado, se notifica, por medio de su anuncio, haciendo saber al mismo que podrá comparecer en un plazo de diez días, en este Organismo, sito en C/ Ancha de Gracia, núm. 6, de Granada, a fin de poder presentar las alegaciones y documentos que estime convenientes y conocer el contenido íntegro del procedimiento.

Expte.: 235/09. En relación con el expediente de protección abierto a la menor M.C.M., hija de doña Elisabeth Martín Carmona y don Iván Ciria Gil, se acuerda notificar resolución de constitución de acogimiento familiar permanente.

Granada, 6 de mayo de 2011.- La Delegada, Magdalena Sánchez Fernández.